COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA

Elenco Determine Settore Economico Finanziario

PROVINCIA DI AGRIGENTO

GENNAIO 2014

N. Atto

Data atto

Titolo atto

Data Inizio

Pubblicazione

Data fine

Pubblicazione

43

18-12-2013

Liquidazione nota piccole spese postali alla Banca S.

Francesco di Canicatti per la gestione del Servizio di

Tesoreria Comunale svolto dall’01.01.2013 al 18-12-
2013-

09-01-2014

24-01-2014

01

14-01-2014

Liquidazione fattura n. 29/2013 del 6-12-2013 alla
Banca S. Francesco Credito Cooperativo — Societa
Cooperativa di Canicatti per compenso gestione
servizio di Tesoreria Comunale anno 2013

15-01-2014

30-01-2014

02

15-01-2014

Liquidazione fattura n. 01 del 14-01-2014 al dott.
Ignazio Colletti per I'attivita di Revisore dei Conti di
questo comune per il periodo Luglio- Dicembre
2013-

15-01-2014

30-01-2014

03

15-01-2014

Liquidazione bollette al’ENEL ENERGIA —Periodo
Ottobre —Novembre 2013

16-01-2014

31-01-2014

04

15-01-2014

Liquidazione bollette Omnia Com Italia — Periodo
dall’01-10-2013 al 31-01-2014 — Uffici Comunali —
Scuola Media ed Elementare-

16-01-2014

31-01-2014

05

21-01-2014

Liquidazione indennita di maneggio valori
al’Economo Comunale- Anno 2013

21.-01-2014

05-02-2014

06

27-01-2014

Liquidazione interessi passivi al 31.12.2013 sul
c/anticipazione 2/26/40519 alla Banca S. Francesco-

29-01-2014

13-02-2014

07

28-01-2014

Liquidazione fatture nn. 1.767 e 1.787 del 30.9.2013,
n. 1886 del 31.10.2013 e n. 1973 del 30.11.2013, allo
studio K s.r.l. di Reggio Emilia.

29-01-2014

13-02-2014



javascript:tableOrdering('numero_atto','desc','');

08

28-01-2014

Liquidazione bollette OmniaCom Italia — Periodo
dall’01-02-2014 al 28-02-2014 — Uffici comunali —
Scuola Media e Scuola Elementare-

29-01-2014

13-02-2014




