

COMUNE DI VILLAFRANCA SICULA PROVINCIA DI AGRIGENTO

Elenco Determine Settore Economico Finanziario GENNAIO 2014

			Data Inizio	Data fine
N. Atto	Data atto	Titolo atto	Pubblicazione	Pubblicazione
43	18-12-2013	Liquidazione nota piccole spese postali alla Banca S. Francesco di Canicattì per la gestione del Servizio di Tesoreria Comunale svolto dall'01.01.2013 al 18-12- 2013-	09-01-2014	24-01-2014
01	14-01-2014	Liquidazione fattura n. 29/2013 del 6-12-2013 alla Banca S. Francesco Credito Cooperativo – Società Cooperativa di Canicattì per compenso gestione servizio di Tesoreria Comunale anno 2013	15-01-2014	30-01-2014
02	15-01-2014	Liquidazione fattura n. 01 del 14-01-2014 al dott. Ignazio Colletti per l'attività di Revisore dei Conti di questo comune per il periodo Luglio- Dicembre 2013-	15-01-2014	30-01-2014
03	15-01-2014	Liquidazione bollette all'ENEL ENERGIA –Periodo Ottobre –Novembre 2013	16-01-2014	31-01-2014
04	15-01-2014	Liquidazione bollette Omnia Com Italia – Periodo dall'01-10-2013 al 31-01-2014 – Uffici Comunali – Scuola Media ed Elementare-	16-01-2014	31-01-2014
05	21-01-2014	Liquidazione indennità di maneggio valori all'Economo Comunale- Anno 2013	2101-2014	05-02-2014
06	27-01-2014	Liquidazione interessi passivi al 31.12.2013 sul c/anticipazione 2/26/40519 alla Banca S. Francesco-	29-01-2014	13-02-2014
07		Liquidazione fatture nn. 1.767 e 1.787 del 30.9.2013, n. 1886 del 31.10.2013 e n. 1973 del 30.11.2013, allo studio K s.r.l. di Reggio Emilia.	29-01-2014	13-02-2014

			Liquidazione bollette OmniaCom Italia – Periodo		
	08	28-01-2014	dall'01-02-2014 al 28-02-2014 – Uffici comunali –	29-01-2014	13-02-2014
			Scuola Media e Scuola Elementare-		
١					